
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 23 травня 2025 р. Чернігів № 708 

 

Про затвердження Положення  

про Відділ внутрішнього аудиту  

Чернігівської обласної  

державної адміністрації 

Відповідно до статей 6, 39 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», постанов Кабінету Міністрів України від 28 вересня 2011 року 

№ 1001 «Деякі питання здійснення внутрішнього аудиту та утворення 

підрозділів внутрішнього аудиту» та від 26 вересня 2012 року № 887 «Про 

затвердження Типового положення про структурний підрозділ місцевої 

державної адміністрації», з метою належної організації і здійснення 

внутрішнього аудиту в Чернігівській обласній державній адміністрації 

з о б о в ’ я з у ю: 

1. Затвердити Положення про Відділ внутрішнього аудиту Чернігівської 

обласної державної адміністрації, що додається.  

2. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження начальника 

Чернігівської обласної військової адміністрації від 20 вересня 2024 року № 780 

«Про затвердження Положення про Відділ внутрішнього аудиту Чернігівської 

обласної державної адміністрації». 

3.  Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.  

 

 

Начальник В’ячеслав ЧАУС 

 


